АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котельничского района
Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2023 года № 13б
с. Александровское
Об аннулировании адреса объекта адресации

В соответствии со ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 28.12.2013 № 443 - ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в соответствии с постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов, по результатам проведения адресов размещенных в государственном адресном реестре администрация Александровского сельского поселения  Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать из ГАС выявленный дубль адреса объекта расположенного на пересечении ул. Школьная, д. 19 и ул. Кировская д. 1, с. Александровское, Александровское сельское поселение, Котельничский муниципальный район, Кировской области, Российская Федерация,  аннулируемый уникальный номер, аннулируемого адреса 336194641010000000220001000000000, актуальный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Котельничский  муниципальный район, Александровское сельское поселение, с. Александровское, ул. Школьная, д. 19.
2.	Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района http://kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава администрации
Александровского сельского поселения

С.Е.Скурихин